

**K/S Longlands**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 05 60 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

**Christina Cederholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Longlands Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 05 60 55
	Stiftet: 31. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Wiedemann Kim Møller Søren Fink-Jensen
<b>Komplementar</b>	Longlands Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af ejendommen beliggende 35 Longlands Road, England.

### Usædvanlige forhold

Ejendommen er solgt den 9. april 2020, til den kontante salgssum af 1.800.000 GBP.

Salgssummen er modregnet i selskabets 1. prioritetslångiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 193 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -102 t.kr. mod -13.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ejendommen er solgt den 9. april 2020, til den kontante salgssum af 1.800.000 GBP.

Herefter er der ingen reel drift i selskabet, som forventes lukket i løbet af 2021.

Regnskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lejeindtægter	193.064	888.601
Andre eksterne omkostninger	-310.118	-446.393
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-279.171	-11.517.750
2 Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	729.684	-977.888
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>333.459</b>	<b>-12.053.430</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.152
Øvrige finansielle omkostninger	-435.290	-1.554.357
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.831</b>	<b>-13.597.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-101.831	-13.597.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.831</b>	<b>-13.597.635</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>15.779.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.779.520</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.779.520</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>96.466</u>	<u>199.782</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>96.466</b></u>	<u><b>199.782</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>96.466</b></u>	<u><b>15.979.302</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Stamkapital	13.500.000	13.500.000
Ikke indbetalt stamkapital	-8.589.000	-8.589.000
Overført resultat	-16.528.081	-16.426.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.617.081</b>	<b>-11.515.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	24.277.423
Longlands Komplementar ApS	0	119.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.396.636
Kortfristet del af langfristet gæld	11.493.555	0
Longlands Komplementar ApS	115.348	0
Anden gæld	104.644	3.097.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.713.547	3.097.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.713.547</b>	<b>27.494.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>96.466</b>	<b>15.979.302</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Stamkapital</u>	<u>Ikke indbetalt stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	13.500.000	-8.589.000	-2.828.615	2.082.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-13.597.635</u>	<u>-13.597.635</u>
Egenkapital 1. januar 2020	13.500.000	-8.589.000	-16.426.250	-11.515.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-101.831</u>	<u>-101.831</u>
	<u><b>13.500.000</b></u>	<u><b>-8.589.000</b></u>	<u><b>-16.528.081</b></u>	<u><b>-11.617.081</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Regulering af værdi af ejendom	<u>-279.171</u>	<u>-11.517.750</u>
	<u><b>-279.171</b></u>	<u><b>-11.517.750</b></u>
<b>2. Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme</b>		
Kursregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>729.684</u>	<u>-977.888</u>
	<u><b>729.684</b></u>	<u><b>-977.888</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	29.434.350	29.434.350
Afgang i årets løb	<u>-29.434.350</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>29.434.350</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-13.654.830	-2.137.080
Årets regulering til dagsværdi	0	-11.517.750
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>13.654.830</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-13.654.830</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.779.520</b></u>

Ejendommen er solgt den 9. april 2020, til den kontante salgssum af 1.800.000 GBP.